PAGE

Об открытом конкурсе  по отбору генерального  подрядчика, осуществляющего организацию и проведение ХXVI республиканского конкурса мастеров машинного

доения коров и XXIV республиканского конкурса техников по искусственному                                                                                       осеменению сельскохозяйственных животных

Во  исполнение Указа  Президента  Чувашской  Республики  от 4 октября 2004 года

 № 112 «О проведении в 2005 году Дня Республики» и в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 ноября 2004 года № 284 «О мерах по подготовке и проведению в 2005 году Дня Республики», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

            Положение о конкурсе по отбору генерального подрядчика, осуществляющего организацию и проведение ХXVI республиканского конкурса мастеров машинного доения коров и XXIV республиканского конкурса техников по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных  (приложение № 1);

            Положение о конкурсной комиссии по отбору генерального подрядчика, осуществляющего организацию и проведение ХXVI республиканского конкурса мастеров машинного доения коров и XXIV республиканского конкурса техников по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных (приложение № 2).

            2. Образовать конкурсную комиссию по отбору генерального подрядчика, осуществляющего организацию и проведение ХXVI республиканского конкурса мастеров машинного доения коров и XXIV республиканского конкурса техников по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных в следующем составе:

	Александров В.Е.
	-
	первый заместитель министра  (председатель конкурсной комиссии)

	Димитриев С.П.
	-
	заместитель министра (заместитель председателя конкурс-ной комиссии)

	Афанасьев В.П.
	-
	главный специалист отдела животноводства и племенного дела (секретарь конкурсной комиссии)

	Александров А.В.
	-
	заведующий сектором анализа и инновационной политики

	Герасимов В.Н.
	-
	начальник отдела животноводства и племенного дела

	Кузьмина Л.В.
	-

	начальник отдела экономического анализа и прогнозиро-вания

	Максимова С.В.
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Семенов А.И.
	-
	начальник  отдела  механизации и электрификации

	Тихонов Г.В.
	-
	начальник отдела земледелия и растениеводства

Министр                                                                                                                   М.В. Игнатьев

Согласовано:

	первый заместитель министра  (председа-тель конкурсной комиссии)

	Александров В.Е.

	заместитель министра (заместитель пред-седателя конкурсной комиссии)

	Димитриев С.П.

	заведующий сектором анализа и иннова-ционной политики

	Александров А.В.

	начальник отдела животноводства и пле-менного дела

	Герасимов В.Н.

	главный специалист отдела животновод-ства и племенного дела (секретарь)

	Афанасьев В.П.

	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

	Кузьмина Л.В.

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Максимова С.В.

	начальник  отдела  механизации и элек-трификации

	Семенов А.И.

	начальник отдела земледелия и растение-водства

	Тихонов Г.В.